I NOSTRI ANTIPASTI

ANTIPASTO “LA CAVA” TERRA per 2 persone

ANTIPASTO “LA CAVA” MARE per 2 persone

INSALATA DI CALAMARO SEPPIA E GAMBERETTI*

COZZE AL GRATIN

COCKTAIL DI GAMBERI IN SALSA ROSA E ARANCIA¥*

IMPEPATA DI COZZE NERE CON CROSTINI DORATI

SALMONE MARINATO CON BURRATINA E GRANELLA DI PISTACCHIO
CARPACCIO DI BRESAOLA

DEGUSTAZIONE DI SALUMI NOSTRANI E FORMAGGI LOCALI

FAVE E CICORIE CON CROSTONE DI PANE

CRUDO DI MARE (secondo disponibilita) - A PERSONA

I NOSTRI FRITTI

PATATINE*

VERDURE PASTELLATE*
POLPETTE DI CARNE
CROCCHETTE CASARECCE
CALZONCINI

SFIZIERIA

€20,00
€25,00
€13,00
€12,00
€13,00
€12,00
€15,00
€12,00
€14,00

€12,00

€14,00

€4,00
€4,50
€6,00
€6,00
€5,00
€12,00
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I NOSTRI PRIMI

PACCHERI AI CROSTACEI
LINGUINE CON VONGOLE E POMODORINO FRESCO
PAPPARDELLE CON SALSICCIA LOCALE E PORCINO

SPAGHETTONI CACIO E PEPE

SAGNE NCANNULATE CON POMODORINO FRESCO, BASILICO
E CACIO RICOTTA

RISOTTO AI FRUTTI DI MARE
SPAGHETTONI ALLA CHITARRA AI FRUTTI DI MARE

RAVIOLONI ALLA BURRATA CON POMODORINO FRESCO,
BASILICO E CACIO RICOTTA

SPAGHETTONI ALLE COZZE NERE E POMODORINO

RISOTTO PROFUMATO AL LIME CON PORCINI

€15,00
€14,00

€14,00
€12,00
€11,00

€16,00
€16,00
€15,00

€13,00
€13,00



I NOSTRI SECONDI DI CARNE

TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E GRANA

STRACCETTI DI VITELLO AL VINO CON RUGHETTA

TAGLTATA DI POLLO CON POMODORINI RUCOLA E GRANA

GRIGLIATA MISTA DI CARNE LOCALE

PEZZETTI DI CAVALLO A PIGNATA

SPIEDONE DI BOMBETTE ARTIGIANALI

FETTINA DI CAVALLO

COTOLETTA DI POLLO CON PATATINE

COTOLETTA ALLA MILANESE

HAMBURGER DI SCOTTONA

€20,00
€15,00
€13,00
€18,00
€14,00
€16,00
€14,00
€10,00
€16,00
€14,00
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I NOSTRI SECONDI DI PESCE

BRACERE DI SEPPIA PESCE SPADA E GAMBERONI* 311,12

POLPO A PIGNATA* 2,11,13

FRITTO CROCCANTE DI CALAMARO E GAMBERETTI* 1.5,

TRANCIO DI SPADA CROCCANTE ALLA PALERMITANA* 1.8,12

CALAMARO ARROSTO CON PUREA DI FAVE E CICORINE 2-11

TONNO SCOTTATO CON VERDURINE 2-12

TRANCIO DI SALMONE ALLA PIASTRA CON AVOCADO E SALSA
ZATZIKTI 8-12

I NOSTRI CONTORNI

INSALATA VERDE
INSALATA CAPRICCIOSA
VERDURE GRIGLIATE

PATATE AL FORNO

VERDURE COTTE

€18,00

€14,00

€14,00

€14,00

€14,00

€18,00

€16,00

€4,00
€5,00
€5,00

€5,00

€6,00



PIZZE ROSSE

MARGHERITA (pomodoro, mozzarella)
MARINARA (pomodoro, aglio, origano)

NAPOLI (pom., mozz., acciughe, origano, olive nere,
capperi)

DIAVOLA (pom., mozz., salame piccante)

PROSCIUTTO E FUNGHI (pom., mozz., prosciutto cotto, funghi
freschi)

CAPRICCIOSA (pom., mozz., funghi, prosciutto cotto,
carciofi, olive v., salame piccante)

4 STAGIONI (pom. mozz. funghi, prosciutto cotto, carciofi e
peperonti)

4 FORMAGGI (pom. mozz. emmenthal, fontina, grana e
gorgonzola)

GIOIA DEL COLLE (pom. mozz. capocollo e burratina)
VEGETARIANA (pom. mozz. melanzane, peperoni e zucchine)
PETER PAN (pom. mozz. wurstel e patatine)

TONNO E CIPOLLA (pom. mozz. tonno e cipolla)
SCAPIGLIATA (pom. mozz. prosciutto crudo e panna)
FUME’ (pom. mozz. speck e scamorza affumicata)
BOSCAIOLA (pom. mozz. funghi misti e speck )

NORCINA (pom. mozz. funghi porcini* e salsiccia)
SICILIANA (pom. mozz. melanzane fritte, tonno e olive nere)
SPECIALE (pom. mozz. prosciutto crudo, grana e rucola)
3 SIGNORI (pom. mozz. bresaola, grana e rucola)

MARI E MONTI (pom. mozz. funghi porcini* e gamberetti*)

€5,00
€4,00
€7,00

€7,00
€7,00

€9,00

€8,00

€8,50

€11,00
€8,00
€7,50
€7,00
€8,00
€7,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50



FRUTTI DI MARE (pom. mozz. e insalata di mare)

FOCARA (pom. mozz. tonno, gorgonzola, capperi e olio
piccante)

BUFALINA (pom. mozz. e bufala campana)

TIROLESE (pom. mozz. speck in cottura, funghi porcini*,
radicchio e scamorza affumicata)

NORMA (pom. mozz. melanzane fritte, cacio ricotta, olive nere
e basilico)

FABIO (pom. mozz. fresca e pomodorino ciliegino)

ZANZA (pom. mozz., melanzane fritte, funghi freschi e
scamorza affumicata)

DELIZIOSA (pom. mozz. crema ai formaggi, bresaola, porcini,
rucola e grana)

TREVISANA (pom. mozz. radicchio, gorgonzola e speck
fiammifero)

CAPRESE (base piadina, mozzarella fresca, pomodorini e
basilico)

CRUDAIOLA (base piadina, mozz. fresca, prosciutto crudo,
pomodorini grana e rucola)

PIZZE BIANCHE

LA CAVA (mozz., gamberetti*, pomodorini, grana e rucola)

STEFY (mozz., crema di zucchina, salmone marinato, pinoli)
MARTINA (mozz., capocollo mozzarella fresca e pomodorinti)
RUSTICA (mozz. patate arrosto,crema ai formaggi e salsiccia)

EMILIANA (mozz., salsa di pistacchio, mortadella e granella
di pistacchio)

PARTENOPEA (mozz., friarelli e salsiccia)
GORGONZOLA E NOCI (mozz., gorgonzola e noci)

JAMAICA (mozz.di bufala, datterino giallo, pomodori secchi,
salame piccante e basilico)

CARBONARA (mozz, pancetta affumicata, carbocrema)

€12,00
€8,00

€8,00
€9,00

€8,00

€7,00
€8,50

€11,00

€8,50

€7,00

€9,00

€9,00
€11,00
€8,50

€10,00
€12,00

£8,50
€7,50
£10,00

€9,00

Impasto ai cereali +€1,50

Impasto senza glutine +€2,50

Mozzarella senza lattosio +€2,00



